ПРОЕКТ
Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении размера площади земельного участка предоставляемого многодетным семьям
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 28.12.2011г. № 59 «О реализации права граждан, имеющих трех и более детей, на бесплатное приобретение в собственность земельных участков», на основании Устава муниципального образования «Садовское сельское поселение» Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить  размер площади земельного участка, предоставляемого однократно многодетным семьям  на условиях аренды без торгов и предварительного согласования его места размещения   для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства равной  0,1га.
2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании  муниципального образования «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации  http://sadovskoe.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования  «Садовское сельское поселение».

4.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
   Глава муниципального образования

«Садовское сельское поселение»
   В.Н.Бондаренко  с. Садовое
№ ___  от __.__.201__ г.